

(3) 第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称	博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目
供应商名称	河南鑫鸿益建筑工程有限公司
响应内容	博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目，主要施工内容：含室内外地面工程；男宿舍楼卫生间、女宿舍楼卫生间管网、内墙砖、地板砖工程；更换教学楼、阶梯教室和清北楼等门、窗，重新铺屋面卷材防水层；整修围墙、彩钢瓦停车棚等。（具体详见工程量清单）
第二轮谈判报价 (元)	大写：人民币 贰佰伍拾叁万捌仟零陆拾陆元捌角陆分 小写：¥ 2538066.86元
工期 (合同履行期限)	8个月
质量标准	合格
缺陷责任期	一年
谈判有效期	60日历天（从谈判截止之日算起）
项目经理	许铎
注册证书名称 及编号	二级建造师注册证书 豫241212292719

谈判供应商（单位电子签章）：河南鑫鸿益建筑工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

2025年12月19日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价工程量清单电子版(PDF格式)

博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：

(单位盖章)



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

投 标 总 价 (小写)： 2,538,066.86

(大写)： 贰佰伍拾叁万捌仟零陆拾陆元捌角陆分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____

(签字或盖章)



编 制 人： _____



胡瑞姣

有限(造价)员签字盖专用章)
有效期至：2028年06月02日

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

第 1 页 共 1 页

<div>一、工程概况 项目名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目</div> <div>二、编制依据 1. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》GB50854-2013、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《通用安装工程工程量计算规范》GB50856-2013、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA 01-31-2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（HA 02-31-2016）、《河南省市政工程预算定额》（HA A1-31-2016）及配套的定额综合解释和费用定额以及现行的有关造价文件； 2. 材料价格按2025年第四季度焦作信息价，未包含的材料价格参考同期市场价； 3. 价格指数执行2025年1~6月指数； 4. 安全文明施工措施费按相关规定计取； 5. 税金按9%计入。</div>
--

单位工程投标报价汇总表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2175482.15	
1.1	室内外工程	85044.88	
1.2	男宿舍卫生间改造	276296.16	
1.3	女宿舍卫生间改造	317096.74	
1.4	围墙	134710.57	
1.5	停车车棚	210155.31	
1.6	零星工程	1086534.31	
1.7	图书楼卫生间改造	65644.18	
2	措施项目	82933.42	
2.1	其中：安全文明施工费	56924.39	
2.2	其他措施费（费率类）	26009.03	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	70086.14	—
4.1	定额规费	70086.14	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	2328501.71	
6	增值税	209565.15	—
7	含税工程造价合计	2538066.86	
投标报价合计=1+2+3+4+6		2, 538, 066. 86	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		室内外工程					85044.88	
1	040203008002	更换人行道砖	250*250地砖，含拆除清运	m2	375	86.39	32396.25	
2	011605001001	清北楼拆除地砖	拆除原地砖，水泥砂浆抹平3楼走廊，无电梯，含清运	m2	100	29.49	2949	
3	011103003001	PVC地面	PVC材质：同质同心，厚度2MM,自流平找平	m2	150	71.64	10746	
4	011105006001	金属条压边	PVC收边	m	25	23.02	575.5	
5	011103003002	PVC楼梯	PVC材质：同质同心含修补	m2	39.49	71.64	2829.06	
6	011103003003	PVC地面	PVC材质：同质同心	m2	16.02	71.64	1147.67	
7	011605001002	图书馆外地砖	拆除原地砖，铺设大理石防滑地砖，含清运垃圾	m2	220	156.37	34401.4	
		分部小计					85044.88	
		男宿舍卫生间改造					276296.16	
1	011612002001	拆除小便器	拆除原壁挂小便器，含清运垃圾	套	180	10.44	1879.2	
2	011609002001	拆除原隔断	木质蹲位隔断，含清运垃圾	m2	432	3.54	1529.28	
3	011612001001	拆除原排水管道	直径110，含清运垃圾	m	320	1.6	512	
4	011612001002	拆除原给水管道	含清运垃圾	m	280	1	280	
5	011610001001	拆除门	含清运垃圾	樘	20	19.27	385.4	
6	011601001001	拆除原蹲便台	含清运垃圾	m3	43.4	59.86	2597.92	
7	011605001003	破挖1楼层地面	含清运垃圾	m3	14.24	18.71	266.43	
8	011605001004	破除2-5层地面	含清运垃圾	m2	241.28	8.75	2111.2	
9	011605002001	拆除原瓷砖墙面	含清运垃圾	m2	711.56	8.81	6268.84	
10	011204003001	粘墙砖	300*600瓷砖，含水泥砂浆粉刷	m2	711.56	99.33	70679.25	
11	011102003002	粘砖	含地砖，台面，小便池，隔断，含水泥砂浆粉刷	m2	1000.2	94.08	94098.82	
本页小计							265653.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	031001006001	安装排水管	含直径160，直径110，直径75，PVC材质	m	200	24.46	4892	
13	030413003001	楼层地面开孔	直径160，含封堵	个	16	70.81	1132.96	
14	030413003002	楼层地面开孔	直径110，含封堵	个	16	43.38	694.08	
15	030413003003	楼层地面开孔	直径75，含封堵	个	16	34.14	546.24	
16	010904002001	地面防水	1.5厚聚合物水泥防水涂料	m2	475.2	50.35	23926.32	
17	010401012001	砌砖	大便台，小便台，隔断	m3	68.44	506.8	34685.39	
18	030413003004	堵原楼层孔洞	直径110，含封堵	个	120	18.29	2194.8	
19	031006015001	水箱	红外感应	套	20	183.37	3667.4	
20	010810001001	皮门帘	皮门帘	m2	35.7	50	1785	
21	011407001001	涂料	内墙涂料	m2	1076.54	14.73	15857.43	
22	031004014001	地漏	地漏	个	20	37.55	751	
23	031001006004	安装给水	直径25，PPR材质，含管件，辅料，水龙头，暗铺	m	280	19.84	5555.2	
		分部小计					276296.16	
		女宿舍卫生间改造					317096.74	
1	011609002002	拆除原隔断	木质蹲位隔断，含清运垃圾	m2	432	3.54	1529.28	
2	011612001003	拆除原排水管道	直径110，含清运垃圾	m	320	1.6	512	
3	011612001004	拆除原给水管	含清运垃圾	m	280	1	280	
4	011610001002	拆除门	含清运垃圾	樘	20	19.27	385.4	
5	011601001002	拆除原蹲便台	含清运垃圾	m3	43.4	59.86	2597.92	
6	011605001005	破挖1楼层地面	含清运垃圾	m3	14.24	18.71	266.43	
7	011605001006	破除2-5层地面	含清运垃圾	m2	241.28	8.75	2111.2	
8	011605002002	拆除原瓷砖墙面	含清运垃圾	m2	711.56	8.81	6268.84	
9	011204003002	粘墙砖	300*600瓷砖，含水泥砂浆粉刷	m2	711.56	99.33	70679.25	
10	011102003003	粘砖	含地砖，台面，小便池，隔断，含水泥砂浆粉刷	m2	1234.7	94.08	116160.58	
本页小计							296478.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	031001006002	安装排水管	含直径160，直径110，直径75，PVC材质	m	200	24.46	4892	
12	030413003005	楼层地面开孔	直径160，含封堵	个	32	70.81	2265.92	
13	030413003007	楼层地面开孔	直径75，含封堵	个	16	34.14	546.24	
14	010904002002	地面防水	1.5厚聚合物水泥防水涂料	m2	475.2	50.35	23926.32	
15	010401012002	砌砖	大便台，小便台，隔断	m3	108.06	506.79	54763.73	
16	030413003008	堵原楼层孔洞	直径110，含封堵	个	120	18.29	2194.8	
17	031006015002	水箱	红外感应	套	20	183.37	3667.4	
18	010810001002	皮门帘	皮门帘	m2	35.7	50	1785	
19	011407001002	涂料	内墙涂料	m2	1076.54	14.73	15857.43	
20	031004014002	地漏	地漏	个	20	37.55	751	
21	031001006003	安装给水	直径25，PPR材质，含管件，辅料，水龙头，暗铺	m	280	20.2	5656	
		分部小计					317096.74	
		围墙					134710.57	
1	011601001003	拆除原围砖墙	拆除原围砖墙	m3	54.58	60.26	3288.99	
2	011609001001	拆除铸铁栅栏	拆除铸铁栅栏 拆除后须堆放整齐	m	129	11.58	1493.82	
3	011609001002	拆除铁护网	拆除后须堆放整齐	m2	420.5	5	2102.5	
4	010101002001	开挖土方	1.土壤类别：一、二类土 2.挖土深度：2m 内 3.弃土运距：自行考虑	m3	282.75	4.14	1170.59	
5	010501001001	垫层	1.混凝土种类：现浇 2.混凝土强度等级：C15	m3	13.05	305.54	3987.3	
6	010501002001	带形基础	1.混凝土种类：现浇 2.混凝土强度等级：C30	m3	30.45	319.73	9735.78	
7	010515001001	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格：Φ10以内 三级钢	t	0.647	4398.85	2846.06	
本页小计							140930.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内 三级钢	t	1.155	4398.87	5080.69	
9	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 基础类型：砖砌	m3	62.06	408.86	25373.85	
10	010903003001	墙面砂浆防水（防潮）	20厚1:2水泥砂浆加5%防水剂	m2	34.8	40.86	1421.93	
11	010401003001	砌砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：围墙	m3	46	423.67	19488.82	
12	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙面 2. 9厚1:3水泥砂浆 3. 6厚1:2.5水泥砂浆找平 4. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆	m2	305.23	56.79	17334.01	
13	011503001001	安装新铁艺护栏	1. 2米高	m	129	175.96	22698.84	
14	01B002	安装新铁护网	含重新焊接，喷刷漆	m2	210.5	45	9472.5	
15	011407001003	涂料	1. 涂饰底层外墙漆一道 2. 涂饰面层外墙漆二道	m2	305.23	30.19	9214.89	
		分部小计					134710.57	
		停车车棚					210155.31	
1	010606011001	水槽	厚度1.2mm，热镀锌，含安装及五金，辅料	m	312	104.3	32541.6	
2	010604001001	梁	4*8热镀锌方管，厚度3mm，含安装及五金，辅料	t	1.45	5435.69	7881.75	
3	010606002001	檩条	4*6热镀锌方管，厚度2.5mm，含安装及五金，辅料	t	7.786	4768.3	37125.98	
4	010901002001	彩钢瓦	厚度0.6mm	m2	2494	39.55	98637.7	
5	011606003001	拆除原屋顶，梁及檩条	拆除原旧彩钢瓦、含垃圾外运	m2	2494	13.62	33968.28	
		分部小计					210155.31	
		零星工程					1086534.31	
本页小计							320240.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011610002001	门拆除	拆除门 1. 门窗洞口尺寸： 木质门：0.96M*2.7M 2. 垃圾外运	樘	200	19.27	3854	
2	010802001001	金属(塑钢) 门	金属铁制门： 1. 规格：0.96M*2.7M，铁制双层； 2. 门框1.2mm； 3. 门芯0.6mm； 4. 门芯取20*40cm观察口，钢化玻璃3c认证。 5. 装新门及墙体恢复	m2	518.4	288.75	149688	
3	011614002001	柜体拆除	1. 拆除已原木质壁柜， 2. 垃圾下楼清运并外运	m2	750	13.31	9982.5	
4	030409003001	避雷针	清北楼顶部： 1. 避雷针安装与修复，将破损脱落的避雷针进行连接修复，大约400米	m	400	4.06	1624	
5	010902008001	变形缝	楼间变形缝不锈钢覆盖 1. 金属盖缝板可按单体工程设计 2. 选用1.2厚铝板、0.7厚镀锌薄钢板或不锈钢板。	m	325	87.19	28336.75	
6	011604001001	平面抹灰层拆除	清北楼顶部： 1. 女儿墙及出檐破损处铲除并用砂浆粉刷平整	m2	760	12.5	9500	
7	011607001001	刚性层拆除	拆除楼顶层面 1. 楼顶原始防水层上面10cm厚附着物铲除 2. 清理干净垃圾与清运。 3. 位置：四楼顶	m2	3092	12.5	38650	
8	010902001001	屋面卷材防水	清北楼顶部 1. 材质厚度：4mmSBS改性沥青防水	m2	3702	36.28	134308.56	
本页小计							375943.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	铝合金推拉窗 1. 框、扇材质：铝合金80 型材 1.2 厚灰色； 2. 玻璃品种、厚度：双层中空玻璃（5mm+9A+5mm），开启扇加限位器（开启宽度小于150mm）； 3. 位置：1、2、3、4号教学楼，教学楼厕所及南北阶梯教室等	m2	1666.06	334.02	556497.36	
10	011503001002	金属栏杆	防护栏 1. 材质：铁艺，勾花铁丝网， 2. 立柱直径60mm*2.0m， 3. 横梁直径48mm*1.5m，网孔6*6cm	m	140	273.67	38313.8	
11	011605001007	地面更换防滑广场砖	含清除原铺砖面、清运垃圾、连工带料人工费 1、拆除砖：60*60；30*30；30*60；垃圾清运 2、重新铺设60*60；30*30；30*60；大理石防滑砖	m2	920	105.43	96995.6	
12	011501001001	墙柜	1、板材为：颗粒板1.8厚免漆板 2、规格尺寸136*60*180厘米，348*60*180厘米，208*60*180厘米349*51*90.5厘米，350*51*90.5厘米，257*51*90.5厘米 3、颜色样式甲方自定	m2	21.08	598.8	12622.7	
13	011103003004	PVC地面	PVC地面 1. 材质厚度：2mm	m2	86	71.64	6161.04	
		分部小计					1086534.31	
本页小计							710590.5	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段： 第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		图书楼卫生间改造					65644.18	
1	011605002003	拆除卫生间墙面	1、旧砖拆除、 2、铺新砖、粘贴、辅材 3、垃圾清运	m2	150	101.95	15292.5	
2	011605001008	破除卫生间地面	1、旧砖拆除、 2、铺新砖、粘贴、辅材 3、垃圾清运	m2	170	103.91	17664.7	
3	011609002003	拆除原隔断	1、包含拆旧原隔断 2、重新装新隔断、辅材等 3、垃圾清运	m2	34.56	96.97	3351.28	
4	031004006001	大便器	1、拆除 2、新建大便器 3、垃圾清理	组	16	231.09	3697.44	
5	031004007001	小便器	1、拆除 2、新建小便器 3、垃圾清理	套	18	238.8	4298.4	
6	031004003001	洗手台	1、拆除 2、新建洗手台 3、垃圾清理	套	15	178.04	2670.6	
7	011302001001	吊顶天棚	卫生间PVC扣板吊顶	m2	143	80.74	11545.82	
8	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:De50 3. 连接形式:热熔连接	m	220	24.09	5299.8	
9	030412001001	普通灯具	1. 名称:吸顶声控灯	套	12	107.47	1289.64	
10	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:1.5	m	200	2.67	534	
		分部小计					65644.18	
		措施项目						
本页小计							65644.18	
合 计							2175482.15	

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 1 页 共 94 页

项目编码		040203008002		项目名称		更换人行道砖		计量单位		m2		工程量		375	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-2-4	拆除人行道 普通黏土砖 平铺	100m2	0.01	322.71			49.3	3.23						0.49	
借2-4-32	人行道块料铺设 广场砖铺设 规格250*250	100m2	0.01	2348.86	5054.8	17.58	749.5	23.49	50.55	0.18				7.5	
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.008	1.6		116.57	2.06	0.01		0.93				0.02	
人工单价		小计						26.73	50.55	1.11				8.01	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								86.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	广场砖 250*250					m2	1.02	39.82	40.62						
	其他材料费							-	9.93	-					
	材料费小计							-	50.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 2 页 共 94 页

项目编码		011605001001		项目名称		清北楼拆除地砖		计量单位	m2	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-6	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	1037.47	1008.23	79.69	162.72	10.37	10.08	0.8	1.63
16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	53.06			8.25	5.31			0.82
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.004	1.6		116.57	2.06	0.01		0.47	0.01
人工单价		小计						15.69	10.08	1.27	2.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	486.73	9.93		
	其他材料费							-	0.15	-	
	材料费小计							-	10.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 3 页 共 94 页

项目编码		011103003001		项目名称		PVC地面		计量单位	m2	工程量	150
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-47	橡塑面层 塑料板	100m2	0.01	1856.95	5025.66		281.16	18.57	50.26		2.81
人工单价		小计						18.57	50.26		2.81
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								71.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	50.26	-	
	材料费小计							-	50.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 4 页 共 94 页

项目编码		011105006001		项目名称		金属条压边		计量单位	m	工程量	25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
11-90	楼地面嵌金属分隔条 块料地面铜分隔条 T形5*10	100m	0.01	152.78	2126.36		23.14	1.53	21.26		0.23
人工单价		小计						1.53	21.26		0.23
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								23.02			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	21.26	-	
	材料费小计							-	21.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 5 页 共 94 页

项目编码		011103003002		项目名称		PVC楼梯		计量单位	m2	工程量	39.49
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-47	橡塑面层 塑料板	100m2	0.01	1856.95	5025.66		281.16	18.57	50.26		2.81
人工单价		小计						18.57	50.26		2.81
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								71.64			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	50.26	-	
	材料费小计							-	50.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 6 页 共 94 页

项目编码		011103003003		项目名称		PVC地面		计量单位	m2	工程量	16.02
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-47	橡塑面层 塑料板	100m2	0.01	1856.95	5025.66		281.16	18.57	50.26		2.81
人工单价		小计						18.57	50.26		2.81
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								71.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	50.26	-	
	材料费小计							-	50.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 7 页 共 94 页

项目编码		011605001002		项目名称		图书馆外地砖		计量单位		m2		工程量		220	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	53.06			8.25	5.31						0.82	
11-17	块料面层 石材楼地面 每块面积0.36m2以内	100m2	0.01	2204.66	12353.12	79.69	339.32	22.05	123.53	0.8				3.39	
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.004	1.6		116.57	2.06	0.01		0.47				0.01	
人工单价		小计						27.37	123.53	1.27				4.22	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								156.37							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	486.73	9.93						
	大理石防滑地砖 600mm*600mm					m2	1.02	110	112.2						
	其他材料费							-	1.4	-					
	材料费小计							-	123.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 8 页 共 94 页

项目编码		011612002001		项目名称		拆除小便器		计量单位	套	工程量	180
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-96	卫生洁具拆除 挂式小便器	10套	0.1	90.26			14.08	9.03			1.41
人工单价		小计						9.03			1.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.44			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 9 页 共 94 页

项目编码		011609002001		项目名称		拆除原隔断		计量单位	m2	工程量	432
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-56	龙骨及饰面拆除 墙柱面 隔断板	10m2	0.1	30.61			4.76	3.06			0.48
人工单价		小计						3.06			0.48
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 10 页 共 94 页

项目编码		011612001001		项目名称		拆除原排水管道		计量单位	m	工程量	320
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-92	塑料管拆除 φ100mm以外	10m	0.1	13.88			2.12	1.39			0.21
人工单价		小计						1.39			0.21
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.6			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 11 页 共 94 页

项目编码		011612001002		项目名称		拆除原给排水管道		计量单位	m	工程量	280
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-90	塑料管拆除 φ50mm以内	10m	0.1	8.56			1.38	0.86			0.14
人工单价		小计						0.86			0.14
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 12 页 共 94 页

项目编码		011610001001		项目名称		拆除门		计量单位	樘	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-75 R*1.3	门窗拆除 整樘门窗 面积在4m2以内者 人工*1.3	10樘	0.1	172.01			20.64	17.2			2.07
人工单价		小计						17.2			2.07
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								19.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 13 页 共 94 页

项目编码		011601001001		项目名称		拆除原蹲便台		计量单位	m3	工程量	43.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-5	砌体拆除 黏土砖 多孔砖	m3	1	41.38			6.45	41.38			6.45
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.1	1.6		116.57	2.06	0.16		11.66	0.21
人工单价		小计						41.54		11.66	6.66
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								59.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 14 页 共 94 页

项目编码		011605001003		项目名称		破挖1楼层地面		计量单位	m3	工程量	14.24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-46	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	10m3	0.1	16.34		45.54	2.89	1.63		4.55	0.29
1-65 + 1-66 * 4	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):5	10m3	0.1	1.6		118.65	2.14	0.16		11.87	0.21
人工单价		小计						1.79		16.42	0.5
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 15 页 共 94 页

项目编码		011605001004		项目名称		破除2-5层地面		计量单位	m2	工程量	241.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	53.06			8.25	5.31			0.82
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.005	276.2		199.24	46.14	1.38		1	0.23
人工单价		小计						6.69		1	1.05
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 16 页 共 94 页

项目编码		011605002001		项目名称		拆除原瓷砖墙面		计量单位	m2	工程量	711.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	53.74			8.36	5.37			0.84
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.005	276.2		199.24	46.14	1.38		1	0.23
人工单价		小计						6.75		1	1.07
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.81			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 17 页 共 94 页

项目编码		011204003001		项目名称		粘墙砖		计量单位		m2		工程量		711.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-66	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤0.20m2	100m2	0.01	3478.53	5726.75	60.47	667.29	34.79	57.27	0.6	6.67				
人工单价		小计						34.79	57.27	0.6	6.67				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								99.33							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	粉状型建筑胶粘剂					kg	4.4205	1.93	8.53						
	面砖 300mm*600mm					m2	1.04	40	41.6						
	其他材料费							-	7.16	-					
	材料费小计							-	57.29	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 18 页 共 94 页

项目编码		011102003002		项目名称		粘砖		计量单位		m2		工程量		1000.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-31	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	2201.8	6786.87	79.69	338.98	22.02	67.87	0.8	3.39				
人工单价		小计						22.02	67.87	0.8	3.39				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								94.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	地砖 600mm*600mm					m2	1.03	55	56.65						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	486.73	9.93						
	其他材料费							-	1.29	-					
	材料费小计							-	67.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 19 页 共 94 页

项目编码		031001006001		项目名称		安装排水管		计量单位	m	工程量	200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-295	室外塑料排水管(热熔连接)公称外径110mm以内	10m	0.1	76.23	2.34	0.07	15.75	7.62	0.23	0.01	1.57
人工单价		小计						7.62	0.23	0.01	1.57
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						15.03			
清单项目综合单价								24.46			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料排水管 公称外径110mm以内					m	0.993	13.58	13.48		
	塑料排水管热熔直接 公称外径110mm以内					个	0.258	6	1.55		
	其他材料费							-	0.23	-	
	材料费小计							-	15.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 20 页 共 94 页

项目编码		030413003001		项目名称		楼层地面开孔		计量单位	个	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-11-171	机械钻孔 混凝土楼板钻孔 钻孔直径200mm以内	10个	0.1	247.37	34.95		68.22	24.74	3.5		6.82
借10-11-205	堵洞 公称直径200mm以内	10个	0.1	40.52	305.77		11.27	4.05	30.58		1.13
人工单价		小计						28.79	34.08		7.95
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								70.81			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	34.07	-	
	材料费小计							-	34.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 21 页 共 94 页

项目编码		030413003002		项目名称		楼层地面开孔		计量单位	个	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-11-169	机械钻孔 混凝土楼板钻孔 钻孔直径108mm以内	10个	0.1	177.6	24.35		48.98	17.76	2.44		4.89
借10-11-203	堵洞 公称直径125mm以内	10个	0.1	26.5	148.96		7.39	2.65	14.9		0.74
人工单价		小计						20.41	17.34		5.63
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								43.38			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	17.33	-	
	材料费小计							-	17.34	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 22 页 共 94 页

项目编码		030413003003		项目名称		楼层地面开孔		计量单位	个	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-11-168	机械钻孔 混凝土楼板钻孔 钻孔直径83mm以内	10个	0.1	135.73	18.53		37.52	13.57	1.85		3.75
借10-11-201	堵洞 公称直径80mm以内	10个	0.1	21.85	121.68		6.02	2.19	12.17		0.61
人工单价		小计						15.76	14.02		4.36
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								34.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	14.02	-	
	材料费小计							-	14.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 23 页 共 94 页

项目编码		010904002001		项目名称		地面防水		计量单位	m2	工程量	475.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-75 + 9-77	涂料防水 聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 平面 实际厚度(mm):1.5	100m2	0.01	262.5	4725.22		47.33	2.63	47.25		0.47
人工单价		小计						2.63	47.25		0.47
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								50.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	防水涂料 JS					kg	3.15	15	47.25		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	47.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 24 页 共 94 页

项目编码		010401012001		项目名称		砌砖		计量单位		m3		工程量		68.44	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-32	零星砌体 普通砖	10m3	0.1	1719.95	2934.05	50.16	363.76	172	293.41	5.02	36.37				
人工单价		小计						172	293.41	5.02	36.37				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								506.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5514	380	209.53						
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2142	389.38	83.41						
	其他材料费							-	0.47	-					
	材料费小计							-	293.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 25 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 26 页 共 94 页

项目编码		031006015001		项目名称		水箱		计量单位		套		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-6-67	大便槽自动冲洗水箱安装 容积40L	10套	0.1	438.11	55.15		90.37	43.81	5.52				9.04		
人工单价		小计						43.81	5.52				9.04		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						125							
清单项目综合单价								183.37							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大便槽自动冲洗水箱					个	1	125	125						
	其他材料费							-	5.51	-					
	材料费小计							-	130.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 27 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 28 页 共 94 页

项目编码		011407001001		项目名称		涂料		计量单位	m2	工程量	1076.54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-213	内墙涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	805.08	530.67		137.34	8.05	5.31		1.37
人工单价		小计						8.05	5.31		1.37
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								14.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	5.31	-	
	材料费小计							-	5.3	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 29 页 共 94 页

项目编码		031004014001		项目名称		地漏		计量单位	个	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借10-6-90	地漏安装 公称直径50mm以内	10个	0.1	142.28	1.81		29.36	14.23	0.18		2.94
人工单价		小计						14.23	0.18		2.94
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						20.2			
清单项目综合单价								37.55			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	地漏 公称直径50mm以内					个	1.01	20	20.2		
	其他材料费							-	0.18	-	
	材料费小计							-	20.39	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 30 页 共 94 页

项目编码		031001006004		项目名称		安装给水		计量单位	m	工程量	280
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-338	室内塑料给水管(电熔连接)公称外径25mm以内	10m	0.1	111.51	0.85	7.52	22.94	11.15	0.09	0.75	2.29
人工单价		小计						11.15	0.09	0.75	2.29
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						5.56			
清单项目综合单价								19.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料给水管 公称外径25mm以内					m	1.016	3	3.05		
	室内塑料给水管电熔管件 公称外径25mm以内					个	1.225	2.05	2.51		
	其他材料费							-	0.08	-	
	材料费小计							-	5.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 31 页 共 94 页

项目编码		011609002002		项目名称		拆除原隔断		计量单位	m2	工程量	432
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-56	龙骨及饰面拆除 墙柱面 隔断板	10m2	0.1	30.61			4.76	3.06			0.48
人工单价		小计						3.06			0.48
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 32 页 共 94 页

项目编码		011612001003		项目名称		拆除原排水管道		计量单位	m	工程量	320
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-92	塑料管拆除 φ100mm以外	10m	0.1	13.88			2.12	1.39			0.21
人工单价		小计						1.39			0.21
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.6			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 33 页 共 94 页

项目编码		011612001004		项目名称		拆除原给排水管道		计量单位	m	工程量	280
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-90	塑料管拆除 φ50mm以内	10m	0.1	8.56			1.38	0.86			0.14
人工单价		小计						0.86			0.14
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 34 页 共 94 页

项目编码		011610001002		项目名称		拆除门		计量单位		樘		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-75 R*1.3	门窗拆除 整樘门窗 面积在4m2以内者 人工*1.3	10樘	0.1	172.01			20.64	17.2					2.07		
人工单价		小计						17.2				2.07			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								19.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 35 页 共 94 页

项目编码		011601001002		项目名称		拆除原蹲便台		计量单位	m3	工程量	43.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-5	砌体拆除 黏土砖 多孔砖	m3	1	41.38			6.45	41.38			6.45
1-121	自卸汽车运石渣 运距≤1km	10m3	0.1	1.6		116.57	2.06	0.16		11.66	0.21
人工单价		小计						41.54		11.66	6.66
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								59.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 36 页 共 94 页

项目编码		011605001005		项目名称		破挖1楼层地面		计量单位	m3	工程量	14.24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-46	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	10m3	0.1	16.34		45.54	2.89	1.63		4.55	0.29
1-65 + 1-66 * 4	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):5	10m3	0.1	1.6		118.65	2.14	0.16		11.87	0.21
人工单价		小计						1.79		16.42	0.5
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 37 页 共 94 页

项目编码		011605001006		项目名称		破除2-5层地面		计量单位	m2	工程量	241.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	53.06			8.25	5.31			0.82
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.005	276.2		199.24	46.14	1.38		1	0.23
人工单价		小计						6.69		1	1.05
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 38 页 共 94 页

项目编码		011605002002		项目名称		拆除原瓷砖墙面		计量单位	m2	工程量	711.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	53.74			8.36	5.37			0.84
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.005	276.2		199.24	46.14	1.38		1	0.23
人工单价		小计						6.75		1	1.07
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.81			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 39 页 共 94 页

项目编码		011204003002		项目名称		粘墙砖		计量单位		m2		工程量		711.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-66	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤0.20m2	100m2	0.01	3478.53	5726.75	60.47	667.29	34.79	57.27	0.6	6.67				
人工单价		小计						34.79	57.27	0.6	6.67				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								99.33							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	粉状型建筑胶粘剂					kg	4.4205	1.93	8.53						
	面砖 300mm*600mm					m2	1.04	40	41.6						
	其他材料费							-	7.16	-					
	材料费小计							-	57.29	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 40 页 共 94 页

项目编码		011102003003		项目名称		粘砖		计量单位		m2		工程量		1234.7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-31	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	2201.8	6786.87	79.69	338.98	22.02	67.87	0.8	3.39				
人工单价		小计						22.02	67.87	0.8	3.39				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								94.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	地砖 600mm*600mm					m2	1.03	55	56.65						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	486.73	9.93						
	其他材料费							-	1.29	-					
	材料费小计							-	67.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 41 页 共 94 页

项目编码		031001006002		项目名称		安装排水管		计量单位	m	工程量	200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-295	室外塑料排水管(热熔连接)公称外径110mm以内	10m	0.1	76.23	2.34	0.07	15.75	7.62	0.23	0.01	1.57
人工单价		小计						7.62	0.23	0.01	1.57
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						15.03			
清单项目综合单价								24.46			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料排水管 公称外径110mm以内					m	0.993	13.58	13.48		
	塑料排水管热熔直接 公称外径110mm以内					个	0.258	6	1.55		
	其他材料费							-	0.23	-	
	材料费小计							-	15.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 42 页 共 94 页

项目编码		030413003005		项目名称		楼层地面开孔		计量单位	个	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-11-171	机械钻孔 混凝土楼板钻孔 钻孔直径200mm以内	10个	0.1	247.37	34.95		68.22	24.74	3.5		6.82
借10-11-205	堵洞 公称直径200mm以内	10个	0.1	40.52	305.77		11.27	4.05	30.58		1.13
人工单价		小计						28.79	34.08		7.95
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								70.81			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	34.07	-	
	材料费小计							-	34.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 43 页 共 94 页

项目编码		030413003007		项目名称		楼层地面开孔		计量单位	个	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-11-168	机械钻孔 混凝土楼板钻孔 钻孔直径83mm以内	10个	0.1	135.73	18.53		37.52	13.57	1.85		3.75
借10-11-201	堵洞 公称直径80mm以内	10个	0.1	21.85	121.68		6.02	2.19	12.17		0.61
人工单价		小计						15.76	14.02		4.36
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								34.14			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	14.02	-	
	材料费小计							-	14.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 44 页 共 94 页

项目编码		010904002002		项目名称		地面防水		计量单位	m2	工程量	475.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-75 + 9-77	涂料防水 聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 平面 实际厚度 (mm):1.5	100m2	0.01	262.5	4725.22		47.33	2.63	47.25		0.47
人工单价		小计						2.63	47.25		0.47
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								50.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	防水涂料 JS					kg	3.15	15	47.25		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	47.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 45 页 共 94 页

项目编码		010401012002		项目名称		砌砖		计量单位		m3		工程量		108.06	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-32	零星砌体 普通砖	10m3	0.1	1719.95	2934.05	50.16	363.76	172	293.41	5.02	36.37				
人工单价		小计						172	293.41	5.02	36.37				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								506.79							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5514	380	209.53						
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2142	389.38	83.41						
	其他材料费							-	0.47	-					
	材料费小计							-	293.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 47 页 共 94 页

项目编码		031006015002		项目名称		水箱		计量单位	套	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-6-67	大便槽自动冲洗水箱安装 容积40L	10套	0.1	438.11	55.15		90.37	43.81	5.52		9.04
人工单价		小计						43.81	5.52		9.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						125			
清单项目综合单价								183.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	大便槽自动冲洗水箱					个	1	125	125		
	其他材料费							-	5.51	-	
	材料费小计							-	130.52	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 48 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 49 页 共 94 页

项目编码		011407001002		项目名称		涂料		计量单位	m2	工程量	1076.54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-213	内墙涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	805.08	530.67		137.34	8.05	5.31		1.37
人工单价		小计						8.05	5.31		1.37
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								14.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	5.31	-	
	材料费小计							-	5.3	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 50 页 共 94 页

项目编码		031004014002		项目名称		地漏		计量单位	个	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-6-90	地漏安装 公称直径50mm以内	10个	0.1	142.28	1.81		29.36	14.23	0.18		2.94
人工单价		小计						14.23	0.18		2.94
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						20.2			
清单项目综合单价								37.55			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	地漏 公称直径50mm以内					个	1.01	20	20.2		
	其他材料费							-	0.18	-	
	材料费小计							-	20.39	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 51 页 共 94 页

项目编码		031001006003		项目名称		安装给水		计量单位	m	工程量	280
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-338	室内塑料给水管(电熔连接)公称外径25mm以内	10m	0.1	111.51	0.85	7.52	22.94	11.15	0.09	0.75	2.29
人工单价		小计						11.15	0.09	0.75	2.29
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						5.92			
清单项目综合单价							20.2				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料给水管 公称外径25mm以内					m	1.016	3	3.05		
	室内塑料给水管电熔管件 公称外径25mm以内					个	1.225	2.05	2.51		
	水龙头					个	0.0714	5	0.36		
	其他材料费							-	0.08	-	
	材料费小计							-	6.01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 52 页 共 94 页

项目编码		011601001003		项目名称		拆除原围砖墙		计量单位		m3		工程量		54. 58	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖)眠墙	m3	1	52. 11			8. 15	52. 11						8. 15	
人工单价		小计						52. 11					8. 15		
普工87. 1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								60. 26							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 53 页 共 94 页

项目编码		011609001001		项目名称		拆除铸铁栅栏		计量单位	m	工程量	129
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-72	栏杆扶手拆除 金属栏杆	10m	0.1	100.22			15.56	10.02			1.56
人工单价		小计						10.02			1.56
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 54 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 55 页 共 94 页

项目编码		010101002001		项目名称		开挖土方		计量单位	m3	工程量	282.75
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	16.34		22.67	2.47	1.63		2.27	0.24
人工单价		小计						1.63		2.27	0.24
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 56 页 共 94 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		13.05	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	330.53	2629.33		95.63	33.05	262.93				9.56		
人工单价		小计						33.05	262.93				9.56		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								305.54							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	262.93	-					
	材料费小计							-	262.93	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 57 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 58 页 共 94 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.647	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	679.07	3501.56	21.55	196.69	679.07	3501.56	21.55	196.69				
人工单价		小计						679.07	3501.56	21.55	196.69				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4398.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	3501.56	-					
	材料费小计							-	3501.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 59 页 共 94 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.155
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	679.07	3501.56	21.55	196.69	679.07	3501.56	21.55	196.69
人工单价		小计						679.07	3501.56	21.55	196.69
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4398.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3501.56	-	
	材料费小计							-	3501.56	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 60 页 共 94 页

项目编码		010401001001		项目名称		砖基础		计量单位	m3	工程量	62.06
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1	砖基础	10m3	0.1	903.59	2938.14	56.26	190.59	90.36	293.81	5.63	19.06
人工单价		小计						90.36	293.81	5.63	19.06
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								408.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5262	380	199.96		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2399	389.38	93.41		
	其他材料费							-	0.45	-	
	材料费小计							-	293.82	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 61 页 共 94 页

项目编码		010903003001		项目名称		墙面砂浆防水（防潮）		计量单位	m2	工程量	34.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-95	刚性防水 防水砂浆 掺防水剂 20mm厚	100m2	0.01	765.51	3109.4	66.75	143.58	7.66	31.09	0.67	1.44
人工单价		小计						7.66	31.09	0.67	1.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								40.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	31.09	-	
	材料费小计							-	31.09	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 62 页 共 94 页

项目编码		010401003001		项目名称		砌砖墙		计量单位		m3		工程量		46	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-10	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	1029.26	2936.73	53.44	217.27	102.93	293.67	5.34	21.73				
人工单价		小计						102.93	293.67	5.34	21.73				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								423.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	380	202.81						
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2313	389.38	90.06						
	其他材料费							-	0.8	-					
	材料费小计							-	293.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 63 页 共 94 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	305.23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	1829.8	758.58	68.2	354.1	18.3	7.59	0.68	3.54
10-83 换	抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 厚度4mm	100m2	0.01	823.33	1707.48		137.95	8.23	17.07		1.38
人工单价		小计						26.53	24.66	0.68	4.92
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								56.79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	24.66	-	
	材料费小计							-	24.67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 64 页 共 94 页

项目编码		011503001001		项目名称		安装新铁艺护栏		计量单位	m	工程量	129
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-86	铁栏杆 铁扶手	10m	0.1	429.2	1249.98	15.45	64.93	42.92	125	1.55	6.49
人工单价		小计						42.92	125	1.55	6.49
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								175.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	125	-	
	材料费小计							-	125	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 65 页 共 94 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 66 页 共 94 页

项目编码		011407001003		项目名称		涂料		计量单位	m2	工程量	305.23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-222	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	891.18	1976.4		152.05	8.91	19.76		1.52
人工单价		小计						8.91	19.76		1.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								30.19			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	19.76	-	
	材料费小计							-	19.76	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 67 页 共 94 页

项目编码		010606011001		项目名称		水槽		计量单位	m	工程量	312
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-95	天沟 不锈钢	10m	0.1	81.25	871.75	66.36	23.43	8.13	87.18	6.64	2.35
人工单价		小计						8.13	87.18	6.64	2.35
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								104.3			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	不锈钢板 δ 1.0					m2	0.72	103.09	74.22		
	其他材料费							-	12.95	-	
	材料费小计							-	87.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 68 页 共 94 页

项目编码		010604001001		项目名称		梁		计量单位		t		工程量		1.45	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
6-70	金属结构安装 钢梁 1.5t以内	t	1	213.4	4847.93	306	68.36	213.4	4847.93	306	68.36				
人工单价		小计						213.4	4847.93	306	68.36				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5435.69							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	4847.93	-					
	材料费小计							-	4847.93	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 69 页 共 94 页

项目编码		010606002001		项目名称		檩条		计量单位	t	工程量	7.786
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	155.37	4355.31	206.71	50.91	155.37	4355.31	206.71	50.91
人工单价		小计						155.37	4355.31	206.71	50.91
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4768.3			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢檩条					t	1	3840.71	3840.71		
	其他材料费							-	514.6	-	
	材料费小计							-	4355.32	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 70 页 共 94 页

项目编码		010901002001		项目名称		彩钢瓦		计量单位	m2	工程量	2494
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-14 换	单层彩钢板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	0.01	557.89	1928.81	1316.26	152.11	5.58	19.29	13.16	1.52
人工单价		小计						5.58	19.29	13.16	1.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								39.55			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	固定螺栓					百套	0.042	236.5	9.93		
	压型彩钢板 δ 0.6					m2	1.2826	5	6.41		
	其他材料费							-	2.96	-	
	材料费小计							-	19.3	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 71 页 共 94 页

项目编码		011606003001		项目名称		拆除原屋顶，梁及檩条		计量单位	m2	工程量	2494
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-64	屋面拆除 采光屋面 型钢龙骨	10m2	0.1	63.27		62.35	10.48	6.33		6.24	1.05
人工单价		小计						6.33		6.24	1.05
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 72 页 共 94 页

项目编码		011610002001		项目名称		门拆除		计量单位	樘	工程量	200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-75 R*1.3	门窗拆除 整樘门窗 面积在4m2以内者 人工*1.3	10樘	0.1	172.01			20.64	17.2			2.07
人工单价		小计						17.2			2.07
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								19.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 73 页 共 94 页

项目编码		010802001001		项目名称		金属(塑钢) 门		计量单位		m2		工程量		518. 4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-10	塑钢成品门安装 平开	100m2	0.01	2218.22	26270.35		386.75	22.18	262.7					3.87	
人工单价		小计						22.18	262.7					3.87	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								288.75							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.4332	22.29	31.95						
	硅酮耐候密封胶					kg	0.8603	39.74	34.19						
	塑钢平开门					m2	0.9604	200	192.08						
	其他材料费							-	4.49	-					
	材料费小计							-	262.72	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 74 页 共 94 页

项目编码		011614002001		项目名称		柜体拆除		计量单位	m2	工程量	750
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-113	嵌入式柜体拆除	10m2	0.1	115.18			17.89	11.52			1.79
人工单价		小计						11.52			1.79
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 75 页 共 94 页

项目编码		030409003001		项目名称		避雷针		计量单位		m		工程量		400	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-10-46	避雷网安装 均压环敷设 利用圈梁钢筋	m	1	2.25	0.5	0.91	0.4	2.25	0.5	0.91	0.4				
人工单价		小计						2.25	0.5	0.91	0.4				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.5	-					
	材料费小计							-	0.5	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 76 页 共 94 页

项目编码		010902008001		项目名称		变形缝		计量单位		m		工程量		325	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
9-150	变形缝盖板 不锈钢盖板 平面	100m	0.01	1299.78	7181.28	3.23	234.36	13	71.81	0.03	2.35				
人工单价		小计						13	71.81	0.03	2.35				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								87.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	不锈钢板 δ 1.0					m2	0.6195	103.09	63.86						
	其他材料费							-	7.9	-					
	材料费小计							-	71.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 77 页 共 94 页

项目编码		011604001001		项目名称		平面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	760
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-39	抹灰层铲除 楼地面 水泥面层	10m2	0.1	108.22			16.83	10.82			1.68
人工单价		小计						10.82			1.68
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.5			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 78 页 共 94 页

项目编码		011607001001		项目名称		刚性层拆除		计量单位	m2	工程量	3092
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-39	抹灰层铲除 楼地面 水泥面层	10m2	0.1	108.22			16.83	10.82			1.68
人工单价		小计						10.82			1.68
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.5			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 79 页 共 94 页

项目编码		010902001001		项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	3702
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-34	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面	100m2	0.01	218.35	3370.56		39.43	2.18	33.71		0.39
人工单价		小计						2.18	33.71		0.39
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								36.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	SBS改性沥青防水卷材					m2	1.1564	25	28.91		
	其他材料费							-	4.8	-	
	材料费小计							-	33.71	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 80 页 共 94 页

项目编码		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位	m2	工程量	1666.06
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-62 R*0.8	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉 普通铝合金型材时 人工*0.8	100m2	0.01	1288.36	31833.18		280.88	12.88	318.33		2.81
人工单价		小计						12.88	318.33		2.81
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								334.02			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.4272	22.29	31.81		
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	39.74	39.23		
	80系列铝合金窗					m2	0.9543	251.23	239.75		
	其他材料费							-	7.54	-	
	材料费小计							-	318.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 81 页 共 94 页

项目编码		011503001002		项目名称		金属栏杆		计量单位	m	工程量	140
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-102	不锈钢管栏杆(带扶手) 直形	10m	0.1	284.71	2306.38	102.54	43.11	28.47	230.64	10.25	4.31
人工单价		小计						28.47	230.64	10.25	4.31
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								273.67			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	不锈钢管栏杆直线型(带扶手)					m	1	170	170		
	其他材料费							-	60.64	-	
	材料费小计							-	230.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 82 页 共 94 页

项目编码		011605001007		项目名称		地面更换防滑广场砖		计量单位	m2	工程量	920
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-47	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	53.06			8.25	5.31			0.82
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.01	276.2		199.24	46.14	2.76		1.99	0.46
11-31	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	2201.8	6786.87	79.69	338.98	22.02	67.87	0.8	3.39
人工单价		小计						30.09	67.87	2.79	4.67
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								105.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	486.73	9.93		
	地砖 300*600					m2	1.03	55	56.65		
	其他材料费							-	1.29	-	
	材料费小计							-	67.87	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 83 页 共 94 页

项目编码		011501001001		项目名称		墙柜		计量单位	m2	工程量	21.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-9	嵌入式木壁柜	m2	1	120.04	452.45	8.13	18.18	120.04	452.45	8.13	18.18
人工单价		小计						120.04	452.45	8.13	18.18
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								598.8			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	452.45	-	
	材料费小计							-	452.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 84 页 共 94 页

项目编码		011103003004		项目名称		PVC地面		计量单位	m2	工程量	86
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-47	橡塑面层 塑料板	100m2	0.01	1856.95	5025.66		281.16	18.57	50.26		2.81
人工单价		小计						18.57	50.26		2.81
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								71.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	50.26	-	
	材料费小计							-	50.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 85 页 共 94 页

项目编码		011605002003		项目名称		拆除卫生间墙面		计量单位	m2	工程量	150
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-66	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤0.20m2	100m2	0.01	3478.53	5726.75	60.47	667.29	34.79	57.27	0.6	6.67
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.005	276.2		199.24	46.14	1.38		1	0.23
人工单价		小计						36.17	57.27	1.6	6.9
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								101.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	粉状型建筑胶粘剂					kg	4.4205	1.93	8.53		
	面砖 300mm*600mm					m2	1.04	40	41.6		
	其他材料费							-	7.16	-	
	材料费小计							-	57.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 86 页 共 94 页

项目编码		011605001008		项目名称		破除卫生间地面		计量单位	m2	工程量	170
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-31	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	2201.8	6786.87	79.69	338.98	22.02	67.87	0.8	3.39
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.005	276.2		199.24	46.14	1.38		1	0.23
16-48	块料面层铲除 楼地面 石材面	10m2	0.1	62.58			9.74	6.26			0.97
人工单价		小计						29.66	67.87	1.8	4.59
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								103.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	地砖 600mm*600mm					m2	1.03	55	56.65		
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	486.73	9.93		
	其他材料费							-	1.29	-	
	材料费小计							-	67.87	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 87 页 共 94 页

项目编码		011609002003		项目名称		拆除原隔断		计量单位	m2	工程量	34.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-HA7	成品浴厕隔断安装	10m2	0.1	426.28	3.18		81.21	42.63	0.32		8.12
人工单价		小计						42.63	0.32		8.12
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						45.9			
清单项目综合单价								96.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	成品隔断					m2	1.02	45	45.9		
	其他材料费							-	0.32	-	
	材料费小计							-	46.22	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 88 页 共 94 页

项目编码		031004006001		项目名称		大便器		计量单位	组	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-6-35	蹲式大便器安装 手动开关	10套	0.1	458.84	242.38		94.66	45.88	24.24		9.47
人工单价		小计						45.88	24.24		9.47
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						151.5			
清单项目综合单价								231.09			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	瓷蹲式大便器					个	1.01	150	151.5		
	其他材料费							-	24.24	-	
	材料费小计							-	175.75	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 89 页 共 94 页

项目编码		031004007001		项目名称		小便器		计量单位	套	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-6-43	壁挂式小便器安装 手动开关	10套	0.1	260.03	54.38		53.64	26	5.44		5.36
人工单价		小计						26	5.44		5.36
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						202			
清单项目综合单价								238.8			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	挂式小便器					个	1.01	200	202		
	其他材料费							-	5.44	-	
	材料费小计							-	207.44	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 90 页 共 94 页

项目编码		031004003001		项目名称		洗手台		计量单位		套		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-6-14	洗脸盆 挂墙式 成套安装 冷水 手动开关	10组	0.1	413.62	69.47		85.33	41.36	6.95				8.53		
人工单价		小计						41.36	6.95				8.53		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						121.2							
清单项目综合单价								178.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	洗手台					个	1.01	120	121.2						
	其他材料费							-	6.95	-					
	材料费小计							-	128.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 91 页 共 94 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊项天棚		计量单位	m2	工程量	143
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-109	空腹PVC扣板天棚面层	100m2	0.01	826.67	2810.91		177.97	8.27	28.11		1.78
13-62	铝合金方板天棚龙骨(不上人型) 嵌入式 规格500mm*500mm	100m2	0.01	934.45	2946.89	176.17	200.98	9.34	29.47	1.76	2.01
人工单价		小计						17.61	57.58	1.76	3.79
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								80.74			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	57.58	-	
	材料费小计							-	57.59	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 92 页 共 94 页

项目编码		031001006005		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	220
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-359	室内塑料排水管(热熔连接)公称外径50mm以内	10m	0.1	129.66	1.56	0.03	26.82	12.97	0.16		2.69
人工单价		小计						12.97	0.16		2.69
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						8.27			
清单项目综合单价								24.09			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料排水管 公称外径50mm以内					m	1.012	4.78	4.84		
	室内塑料排水管热熔管件 公称外径50mm以内					个	0.69	4.98	3.44		
	其他材料费							-	0.16	-	
	材料费小计							-	8.43	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 93 页 共 94 页

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	12.71	22.51		2.73	12.71	22.51		2.73
人工单价		小计						12.71	22.51		2.73
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						69.52			
清单项目综合单价								107.47			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	吸顶声控灯 灯罩周长≤800mm					套	1.01	68.83	69.52		
	其他材料费							-	22.51	-	
	材料费小计							-	92.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段：

第 94 页 共 94 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		200	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-13-4	穿照明线 铜芯 导线截面≤1.5mm2	10m	0.1	6.56	1.82		1.36	0.66	0.18				0.14		
人工单价		小计						0.66	0.18				0.14		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.69							
清单项目综合单价								2.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	绝缘电线 铜芯 导线截面≤1.5mm2					m	1.16	1.46	1.69						
	其他材料费							-	0.18	-					
	材料费小计							-	1.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额/费率”，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 标段：

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人 (造价人员)

复核人（造价工程师）

表—13

主要材料价格表

工程名称: 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]